[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование
«Натальевское сельское поселение»
Администрация Натальевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Натальевка
       «_04_» октября  2024 г.                                                                               №27

В соответствии с пп.5 п.1 ст. 14-16 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областного закона от 28.12.2015г. №486-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области» Администрация Натальевского сельского поселения    п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Натальевского сельского поселения по Перечню согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
         Глава Администрации
        Натальевского сельского поселения		                А.Г.Чернецкий

Приложение
к постановлению
Администрации Натальевского
сельского поселения
от 04.10.2024г №27

Перечень
постановлений Администрации Натальевского сельского поселения,
признанных утратившими силу

1. Постановление Администрации Натальевского сельского поселения от 24.10.2019 г. № 53 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы»».
2. Постановление Администрации Натальевского сельского поселения от 29.12.2020 г. № 44 «О внесении изменений в постановление Администрации Натальевского сельского  поселения от 24.10.2019 г №53 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие  транспортной системы»».
3. Постановление Администрации Натальевского сельского поселения от 29.09.2021 г. № 56 «О внесении изменений в постановление Администрации Натальевского сельского  поселения от 24.10.2019 г №53 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие  транспортной системы»».
4. Постановление Администрации Натальевского сельского поселения от 14.12.2022 г. № 40 «О внесении изменений в постановление Администрации Натальевского сельского  поселения от 24.10.2019 г №53 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие  транспортной системы»».
5. Постановление Администрации Натальевского сельского поселения от 28.06.2023 г. № 26 «О внесении изменений в постановление Администрации Натальевского сельского  поселения от 24.10.2019 г №53 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие  транспортной системы»».

1.jpeg